
ZARZĄDZENIE NR 370/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20 lutego 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 2153/2024 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego pn. 
Komisja Zrównoważonej Gospodarki Nocy, działającego przy Prezydencie Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 6 pkt. 1 i 2 Zarządzenia Nr 2153/2024 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego pn. Komisja Zrównoważonej Gospodarki 
Nocy, działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2153/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego pn. Komisja Zrównoważonej Gospodarki Nocy, 
działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa, § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy pn. Komisja Zrównoważonej Gospodarki Nocy, 
zwany dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

Przewodniczący:
Jacek Jordan, Burmistrz Nocny – Koordynator Prac Komisji

Wiceprzewodniczący:
1) Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta Krakowa;
2) Natalia Kulec-Greń – Dyrektor Wydziału ds. Turystyki;

Członkowie:
1) Przedstawiciele Gminy Miejskiej Kraków:

a) Przedstawiciel Rady Miasta Krakowa: Tomasz Daros – Radny Miasta 
Krakowa,

b) Przedstawiciele Konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic:
- Maciej Żmuda – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza,
- Szymon Toboła – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze,
- Mariusz Woda – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta,
c) Przedstawiciel Dzielnicy I Stare Miasto: Olgierd Sęczek – Członek Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto,
d) Przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa:

- Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych,
- Katarzyna Gądek – Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Turystyki,
- Jadwiga Gutowska-Żyra – Dyrektor Wydziału Kultury,
- Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

     Kryzysowego,
e) Przedstawiciel miejskich jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Kraków: Piotr Trzepak – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
ds. Dróg,



f) Przedstawiciele spółek komunalnych:
- Rafał Świerczyński – Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego S.A. w Krakowie,
- Andrzej Natkaniec – Wiceprezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania Sp. z o.o.,
g) Przedstawiciel kultury i przemysłów kreatywnych: Grzegorz Słącz – 

Kierownik Działu Wydawniczego Krakowskiego Biura Festiwalowego;
2) Przedstawiciele służb mundurowych:

a) Jerzy Mądrzyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
b) Nadkom. Łukasz Stankiewicz – I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji 

w Krakowie;
3) Przedstawiciele NGO i nieformalnych grup mieszkańców:

a) Ryszard Rydiger – Ruch „Zabytkowe Centrum”,
b) Jadwiga Kirschanek – Stowarzyszenie Dobra Noc Kraków,
c) Edyta Kruk – Stowarzyszenie Miłośników Placu Biskupiego w Krakowie,
d) Michał Bednarczyk – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – 

Zarząd Koła Kraków-Śródmieście II,
e) Piotr Zieliński – Ogólnopolskie Stowarzyszenie TAXI,
f)  Grzegorz Soszyński – Stowarzyszenie Organizacja Turystyczna Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa,
g) Radosław Kociumbas – Krakowska Izby Turystyki,
h) Piotr Laskowski – Polska Izba Turystyki, Oddział Małopolska,
i)  Andrzej Koc – Krakowska Kongregacja Kupiecka,
j) Mikołaj Karolewski – Polskie Stowarzyszenie Wynajmu 

Krótkoterminowego;
4) Ekspert: Robert Pawlusiński – Uniwersytet Jagielloński.

Sekretarz: 
Mikołaj Kasiej – Wydział ds. Turystyki.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-02-20T14:52:13+0000
	Aleksander Jan Miszalski




